

ALTHO Entreprise ApS

Ågade 140, 4. th.
2200 København N
CVR-nr. 39 37 20 37

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2019.

Tina Lindberg Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALTHO Entreprise ApS
Ågade 140, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 39 37 20 37
Stiftet: 25. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. marts - 30. april
1. regnskabsår

Direktion

Allan Povelsen Christensen, Direktør
Thomas Lindberg Rasch, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af, at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945.382 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.414 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2018 - 30/4 2019 kr.
Bruttofortjeneste	945.382
1 Personalemkostninger	-822.604
Driftsresultat	122.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-830
Resultat før skat	121.948
Skat af årets resultat	-28.534
Ordinært resultat efter skat	93.414
Årets resultat	93.414
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	93.414
Disponeret i alt	93.414

Balance

Aktiver		30/4 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Deposita	<u>2.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.651
	Andre tilgodehavender	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.377</u>
	Aktiver i alt	<u>412.377</u>

Balance

<u>Note</u>		30/4 2019 kr.
	Passiver	
	Egenkapital	
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	93.414
	Egenkapital i alt	143.414
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.438
	Selskabsskat	28.534
	Anden gæld	82.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.963
	Gældsforpligtelser i alt	268.963
	Passiver i alt	412.377
6	Eventualposter	

Noter

	1/3 2018 - 30/4 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	742.385
Pensioner	48.674
Andre omkostninger til social sikring	12.059
Personalemkostninger i øvrigt	19.486
	<u>822.604</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	830
	<u>830</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	2.000
Kostpris 30. april 2019	<u>2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>2.000</u>
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	93.414
	<u>93.414</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.
